Solvat duos tarenos.

Vitalis.

Dominus rex mandavit mihi Philippo Clementi et viderunt eam regens thesaurarium et Petro 
Torrellas pro conservatore Sicilie. Probata.
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II
Vila de Figueres, 18 de gener de 1472.

El rei Joan II mana posar en possessió de Bernat de Pachs les rendes del feu de La Culea 
a l’Illa de Malta.

ACA, Reial Cancelleria, Reg. 3488, 38v-39r.

Nos Ioannes et cetera. Debitam considerationem habentes ad grata accepta servitia ma-
gestati nostre prestita et que prestare no cessatis vos dilectus et fidelis noster Bernardus de 
Pachs tenore presentis scienter et expresse reditus feudi dictum de La Colea situm in insula 
Malte cum omnibus iuribus proventibus introitibus et pertinentiis universis vobis dicto Bernar-
do de Pachs ad vite vestre de cursum duximus concedendos et comendandos uti concedi-
mus et comittimus cum presenti. Itaque vos dictus Bernardus de Pachs vita vestra durante 
habeatis teneatis et possideatis redditus dicti feudi vita vestra durante fructusque proventus 
et iura illius recipiatis ipsosque redditus libere paciffice et quiete possideatis absque con-
tradictionem et impedimento nostri et nostrorum officialium et personarum quarecumque 
qua propter spectabili magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris viceregi in dicto Sicilie 
Regno indicibus nostre magne curie thesaurario et conservatori nostri patrimonii et aliis uni-
versis et singulis officialibus nostris ad quos spectet dicimus precipimus et iubemus expresse 
et de certa scientia ad nostre gratie et amoris obtentum penaque decem mille florenorum 
auri nostris inferendam erariis ut vos dictum Bernardum de Pachs seu procuratorem vestrum 
possessionem corporalem seu quasi reddituum dicti feudi iuriumque et pertinentiarum illius 
ponant et inducant ponique et induci faciant de iuribusque et pertinentiis illius vobis respon-
deant seu faciant responderi nostramque huiusmodi provisionem et concessionem et omnia 
et singula mea contenta teneant firmiter et observent et faciant ab omnibus observari et non 
contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire finant ratione aliqua sive causa in 
cuius rei testimonium presentem fieri inssimus sigillo negotiorum Sicilie in pendenti munitam. 
Datum in villa de Figueriis XVIII ianuarii anno a nativitate domini MºCCCCLXXII regnique nostri 
Navarre anno XXXXVII aliorum vero regnorum nostrorum XV. Rex Iohannes.

Solvat quatenus iam aliter fuit expediti.

Roqua.